
DETERMINA N.6 DEL 17/07/2023

Oggetto: Conferimento incarico per attività di Organismo con funzioni analoghe all’OIV

Il giorno 17 del mese di luglio 2023, alle ore 15.00, in qualità di Amministratore Unico e visti i poteri allo stesso attribuiti, 

 premesso che la società è una Società controllata, e come tale è tenuta ad adottare un PTPCT ed a rispettare gli obblighi di  

trasparenza che il D.Lgs. 33/2013 e l’allegato 1 alla determinazione ANAC 1134/2017;

 considerato che, ai fini dell’attestazione sul corretto assolvimento degli obblighi di trasparenza si ritiene opportuno nominare 

apposito organismo con funzioni analoghi all’OIV, come prescritto proprio dalla determinazione ANAC 1134/2017;

 ritenuto di individuare un professionista esperto in materia;

 esaminato il CV dell’Avvocato Gabriele Martelli di JUS Società tra Avvocati;

 ritenuto che l’Avv. Gabriele Martelli sia in possesso dei requisiti richiesti;

 valutata l’offerta economica ricevuta da Jus Società tra Avvocati inerente l’attività di Organismo con funzioni analoghe all’OIV;

DETERMINA

1) di incaricare l’Avv. Gabriele Martelli, quale organismo con funzioni analoghe all’OIV attribuendogli i seguenti compiti: 

(i) attestazione degli obblighi di pubblicazione; 

(ii) ricezione delle segnalazioni avanti ad oggetto i casi di mancato o ritardato adempimento degli obblighi 

di pubblicazione; 

(iii) supporto  Aziendale  in  merito  al  corretto  assolvimento  degli  obblighi  di  anticorruzione  individuato 

dall’Azienda;

2) di riconoscere un corrispettivo omnicomprensivo annuo di Euro 3.000,00 per le attività oggetto dell’incarico;

3) di determinare la durata in tre anni a decorrere da luglio 2023 con fine il 30/06/2026. 

L’Amministratore Unico

Sandra Bianchi


	Oggetto: Conferimento incarico per attività di Organismo con funzioni analoghe all’OIV

